
Министерство природных ресурсов и экологии Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное учреждение 

«Сочинский национальный парк» 

ПРИКАЗ 

г. Сочи 

« /4 » УУ 2023 г. № УУ/ 

О часах работы рекреационного объекта 
«Волконское ущелье» 

В связи с сокращением светлого времени суток, на основании служебной 
записки старшего государственного инспектора в области охраны 
окружающей среды Лазаревского участкового лесничества Горбунова П.Б. от 
14Л2.2023г. приказываю: 

1. С 15 декабря 2023 года установить время работы рекреационного 
объекта «Волконское ущелье» Лазаревского участкового лесничества 

с 9.00 до 16:00 

2. Старшему государственному инспектору в области охраны 
окружающей среды Лазаревского участкового лесничества Горбунов П.Б. 
обеспечить рекреационный объект информацией о режиме работы. 

3. И.о. главного бухгалтера Авдеевой А.Ю. организовать работу 
кассиров согласно указанному времени работы рекреационного объекта. 

4. Начальнику отдела экологического просвещения и историко-
культурного наследия Дитмаровой М.С. информировать об изменении режима 
работы объекта туристические компании, с которыми заключены договоры. 

5. Начальнику отдела сторожевой охраны Рябец А.В. организовать 
охранный режим рекреационного объекта в соответствии с установленным 

режимом работы. 
6. Начальнику отдела по связям с общественностью Реенсон Я.А. 

разместить на официальном сайте и в иных интернет ресурсах Учреждения 
соответствующую информацию. 

7. Начальнику отдела делопроизводства Абаевой Л.В. ознакомить с 
настоящим приказом всех лиц согласно листа-рассылки. 

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. директора В.Р. Титов 


